1 van 8
BISON-BIAL S.A. www.bison-bial.nl
Prijslijst 1.0 - Compact overzicht • MBH = minimale bestelhoeveelheid
Geldig van 01-02-2014 tot 01-02-2015 • VPH = Verpakkingshoeveelheid
Omschrijving MBH VPH Bestelcode Euro Prijs St.
BISON SNELWISSELBOORHOUDER TYPE 1721 40-MK2 1 1 AMT648-5216-40-1 123,50€
BISON SNELWISSELBOORHOUDER TYPE 1721 40-MK2 1 1 AMT648-1721-2-40 98,80€
BISON SNELWISSELBOORHOUDER TYPE 1721 40-MK3 1 1 AMT648-5216-40-2 131,70€
BISON SNELWISSELBOORHOUDER TYPE 1721 40-MK3 1 1 AMT648-1721-3-40 105,40€
BISON SNELWISSELBOORHOUDER TYPE 1721 40-MK4 1 1 AMT648-5216-40-3 139,90€
BISON SNELWISSELBOORHOUDER TYPE 1721 40-MK4 1 1 AMT648-1721-4-40 112,00€
BISON SNELWISSELBOORHOUDER TYPE 1721 51-MK4 1 1 AMT648-5216-51-1 164,70€
BISON SNELWISSELBOORHOUDER TYPE 1721 51-MK4 1 1 AMT648-1721-4-51 131,80€
BISON SNELWISSELBOORHOUDER TYPE 1721 51-MK5 1 1 AMT648-5216-51-2 172,90€
BISON SNELWISSELBOORHOUDER TYPE 1721 51-MK5 1 1 AMT648-1721-5-51 138,40€
BISON SNELWISSELHULS 40-MK1 TYPE 5216 1 1 AMT648-5216-40-1 58,00€
BISON SNELWISSELHULS 40-MK2 TYPE 5216 1 1 AMT648-5216-40-2 58,00€
BISON SNELWISSELHULS 40-MK3 TYPE 5216 1 1 AMT648-5216-40-3 58,00€
BISON SNELWISSELHULS 51-MK1 TYPE 5216 1 1 AMT648-5216-51-1 67,20€
BISON SNELWISSELHULS 51-MK2 TYPE 5216 1 1 AMT648-5216-51-2 67,20€
BISON SNELWISSELHULS 51-MK3 TYPE 5216 1 1 AMT648-5216-51-3 67,20€
BISON SNELWISSELHULS 51-MK4 TYPE 5216 1 1 AMT648-5216-51-4 67,20€
BISON SNELWIS.HULS VOOR RUIMERS EN PEND. 40-2 1 1 AMT648-5219-40/2 58,00€
BISON SNELWIS.HULS VOOR RUIMERS EN PEND. 40-3 1 1 AMT648-5219-40/3 58,00€
BISON SNELWISSELHULS 40-B12 TYPE 5366 1 1 AMT648-5366-40-B12 58,00€
BISON SNELWISSELHULS 40-B16 TYPE 5366 1 1 AMT648-5366-40-B16 58,00€
BISON SNELWISSELHULS 51-B16 TYPE 5366 1 1 AMT648-5366-51-B16 67,20€
BISON SNELWISSELHULS CENTREERPUNT 40-60-5367 1 1 AMT648-5367-40-60 58,00€
BISON VDI HALFFABRIKAAT VDI20 TYPE 1201-20 1 1 AMT648-1201-20 91,80€
BISON VDI HALFFABRIKAAT VDI20 TYPE 1203-20 1 1 AMT648-1203-20 46,60€
BISON ZELFC. DRIE-KLAUWPLAAT GIETIJZER  80 MM 1 1 AMT648-3204-80 245,10€
BISON ZELFC. DRIE-KLAUWPLAAT GIETIJZER 100 MM 1 1 AMT648-3204-100 272,30€
BISON ZELFC. DRIE-KLAUWPLAAT GIETIJZER 125 MM 1 1 AMT648-3204-125 291,80€
BISON ZELFC. DRIE-KLAUWPLAAT GIETIJZER 160 MM 1 1 AMT648-3204-160 313,70€
BISON ZELFC. DRIE-KLAUWPLAAT GIETIJZER 200 MM 1 1 AMT648-3204-200 389,10€
BISON ZELFC. DRIE-KLAUWPLAAT GIETIJZER 250 MM 1 1 AMT648-3204-250 544,50€
BISON ZELFC. DRIE-KLAUWPLAAT GIETIJZER 315 MM 1 1 AMT648-3204-315 828,60€
BISON ZELFC. DRIE-KLAUWPLAAT GIETIJZER 400 MM 1 1 AMT648-3204-400 1.478,20€
BISON ZELFC. DRIE-KLAUWPLAAT GIETIJZER 500 MM 1 1 AMT648-3204-500 4.045,50€
BISON ZELFC. DRIE-KLAUWPLAAT GIETIJZER 630 MM 1 1 AMT648-3204-630 6.243,30€
BISON ZELFC. DRIE-KLAUWPLAAT STAAL  80 MM 1 1 AMT648-3504-80 357,80€
BISON ZELFC. DRIE-KLAUWPLAAT STAAL 100 MM 1 1 AMT648-3504-100 408,60€
BISON ZELFC. DRIE-KLAUWPLAAT STAAL 125 MM 1 1 AMT648-3504-125 428,00€
BISON ZELFC. DRIE-KLAUWPLAAT STAAL 160 MM 1 1 AMT648-3504-160 486,30€
BISON ZELFC. DRIE-KLAUWPLAAT STAAL 200 MM 1 1 AMT648-3504-200 604,50€
BISON ZELFC. DRIE-KLAUWPLAAT STAAL 250 MM 1 1 AMT648-3504-250 816,90€
BISON ZELFC. DRIE-KLAUWPLAAT STAAL 315 MM 1 1 AMT648-3504-315 1.206,00€
BISON ZELFC. DRIE-KLAUWPLAAT STAAL 400 MM 1 1 AMT648-3504-400 2.139,50€
DRIE-KLAUWPLAAT DIN 55026 STAAL 200-5" 3514 1 1 AMT648-3514-200-5 816,90€
DRIE-KLAUWPLAAT DIN 55026 STAAL 200-6" 3514 1 1 AMT648-3514-200-6A1 816,90€
DRIE-KLAUWPLAAT DIN 55026 STAAL 250-5" 3514 1 1 AMT648-3514-250-5A2 1.143,70€
DRIE-KLAUWPLAAT DIN 55026 STAAL 250-6" 3514 1 1 AMT648-3514-250-6A1 1.143,70€
2 van 8
BISON-BIAL S.A. www.bison-bial.nl
Prijslijst 1.0 - Compact overzicht • MBH = minimale bestelhoeveelheid
Geldig van 01-02-2014 tot 01-02-2015 • VPH = Verpakkingshoeveelheid
Omschrijving MBH VPH Bestelcode Euro Prijs St.
DRIE-KLAUWPLAAT DIN 55026 STAAL 250-8" 3514 1 1 AMT648-3514-250-8A1 1.143,70€
DRIE-KLAUWPLAAT DIN 55026 STAAL 400-11" 3514 1 1 AMT648-3514-400-11 2.917,40€
BISON ZELFC.DRIE-KLAUWPL.STAAL DIN55027 125-3 1 1 AMT648-3534-125-3 505,60€
BISON ZELFC.DRIE-KLAUWPL.STAAL DIN55027 125-4 1 1 AMT648-3534-125-4 505,60€
BISON ZELFC.DRIE-KLAUWPL.STAAL DIN55027 160-4 1 1 AMT648-3534-160-4 583,50€
BISON ZELFC.DRIE-KLAUWPL.STAAL DIN55027 160-5 1 1 AMT648-3534-160-5 583,50€
BISON ZELFC.DRIE-KLAUWPL.STAAL DIN55027 200-5 1 1 AMT648-3534-200-5 661,30€
BISON ZELFC.DRIE-KLAUWPL.STAAL DIN55027 200-6 1 1 AMT648-3534-200-6 661,30€
BISON ZELFC.DRIE-KLAUWPL.STAAL DIN55027 250-6 1 1 AMT648-3534-250-6 894,70€
BISON ZELFC.DRIE-KLAUWPL.STAAL DIN55027 250-8 1 1 AMT648-3534-250-8 894,70€
BISON ZELFC.DRIE-KLAUWPL.STAAL DIN55027 315-6 1 1 AMT648-3534-315-6 1.283,80€
BISON ZELFC.DRIE-KLAUWPL.STAAL DIN55027 315-8 1 1 AMT648-3534-315-8 1.283,80€
BISON ZELFC.DRIE-KLAUWPL.STAAL DIN55027 315-11 1 1 AMT648-3534-315-11 1.432,10€
BISON ZELFC.DRIE-KLAUWPL.STAAL DIN55027 400-8 1 1 AMT648-3534-400-8 2.489,50€
BISON ZELFC.DRIE-KLAUWP.STAAL DIN55027 400-11 1 1 AMT648-3534-400-11 2.489,50€
BISON ZELFC.DRIE-KLAUWPL.STAAL CAMLOCK 125-3" 1 1 AMT648-3544-125-3 603,10€
BISON ZELFC.DRIE-KLAUWPL.STAAL CAMLCOK 125-4" 1 1 AMT648-3544-125-4 603,10€
BISON ZELFC.DRIE-KLAUWPL.STAAL CAMLOCK 160-3" 1 1 AMT648-3544-160-3 700,20€
BISON ZELFC.DRIE-KLAUWPL.STAAL CAMLOCK 160-4" 1 1 AMT648-3544-160-4 700,20€
BISON ZELFC.DRIE-KLAUWPL.STAAL CAMLOCK 160-5" 1 1 AMT648-3544-160-5 700,20€
BISON ZELFC.DRIE-KLAUWPL.STAAL CAMLOCK 200-4" 1 1 AMT648-3544-200-4 855,80€
BISON ZELFC.DRIE-KLAUWPL.STAAL CAMLOCK 200-5" 1 1 AMT648-3544-200-5 855,80€
BISON ZELFC.DRIE-KLAUWPL.STAAL CAMLOCK 200-6" 1 1 AMT648-3544-200-6 855,80€
BISON ZELFC.DRIE-KLAUWPL.STAAL CAMLOCK 250-6" 1 1 AMT648-3544-250-6 1.167,00€
BISON ZELFC.DRIE-KLAUWPL.STAAL CAMLOCK 250-8" 1 1 AMT648-3544-250-8 1.167,00€
BISON ZELFC.DRIE-KLAUWPL.STAAL CAMLOCK 315-6" 1 1 AMT648-3544-315-6 1.672,70€
BISON ZELFC.DRIE-KLAUWPL.STAAL CAMLOCK 315-8" 1 1 AMT648-3544-315-8 1.672,70€
BISON ZELFC.DRIE-KLAUWPL.STAAL CAMLOCK 400-8" 1 1 AMT648-3544-400-8 2.995,30€
BISON ZELFC.DRIE-KLAUWPL.STAAL CAMLOCK 400-11 1 1 AMT648-3544-400-11 2.995,30€
ZELFC. 3-KLAUWPL. TANDHEUGEL 125MM. 3404 1 1 AMT648-3404-125 RHU 1.328,40€
ZELFC. 3-KLAUWPL. TANDHEUGEL 160MM. 3404 1 1 AMT648-3404-160 RHU 1.660,50€
ZELFC. 3-KLAUWPL. TANDHEUGEL 200MM. 3404 1 1 AMT648-3404-200 RHU 2.075,50€
ZELFC. 3-KLAUWPL. TANDHEUGEL 250MM. 3404 1 1 AMT648-3404-250 RHU 2.594,40€
ZELFC. 3-KLAUWPL. TANDHEUGEL 315MM. 3404 1 1 AMT648-3404-315 RHU 3.502,40€
BISON ZELFC. VIER-KLAUWPLAAT GIETIJZER 125 MM 1 1 AMT648-3604-125 339,10€
BISON ZELFC. VIER-KLAUWPLAAT GIETIJZER 160 MM 1 1 AMT648-3604-160 378,90€
BISON ZELFC. VIER-KLAUWPLAAT GIETIJZER 200 MM 1 1 AMT648-3604-200 438,70€
BISON ZELFC. VIER-KLAUWPLAAT GIETIJZER 250 MM 1 1 AMT648-3604-250 603,10€
BISON ZELFC. VIER-KLAUWPLAAT GIETIJZER 315 MM 1 1 AMT648-3604-315 914,30€
BISON ZELFC. VIER-KLAUWPLAAT GIETIJZER 400 MM 1 1 AMT648-3604-400 1.653,40€
ZELFCENTR. 4-KLAUWPL. DIN 6350 STAAL 100 MM. 1 1 AMT648-3704-100 436,80€
ZELFCENTR. 4-KLAUWPL. DIN 6350 STAAL 125 MM. 1 1 AMT648-3704-125 486,30€
ZELFCENTR. 4-KLAUWPL. DIN 6350 STAAL 160 MM. 1 1 AMT648-3704-160 558,30€
ZELFCENTR. 4-KLAUWPL. DIN 6350 STAAL 200 MM. 1 1 AMT648-3704-200 703,40€
ZELFCENTR. 4-KLAUWPL. DIN 6350 STAAL 250 MM. 1 1 AMT648-3704-250 894,70€
ZELFCENTR. 4-KLAUWPL. DIN 6350 STAAL 315 MM. 1 1 AMT648-3704-315 1.342,10€
ZELFCENTR. 4-KLAUWPL. DIN 6350 STAAL 400 MM. 1 1 AMT648-3704-400 2.314,60€
3 van 8
BISON-BIAL S.A. www.bison-bial.nl
Prijslijst 1.0 - Compact overzicht • MBH = minimale bestelhoeveelheid
Geldig van 01-02-2014 tot 01-02-2015 • VPH = Verpakkingshoeveelheid
Omschrijving MBH VPH Bestelcode Euro Prijs St.
BISON ONAFH. 4-KLAUWPLAAT STAAL  85 MM 1 1 AMT648-4306-85 480,60€
BISON ONAFH. 4-KLAUWPLAAT STAAL 100 MM 1 1 AMT648-4306-100 429,00€
BISON ONAFH. 4-KLAUWPLAAT STAAL 125 MM 1 1 AMT648-4306-125 449,40€
BISON ONAFH. 4-KLAUWPLAAT STAAL 160 MM 1 1 AMT648-4306-160 510,70€
BISON ONAFH. 4-KLAUWPLAAT GIETIJZER 200 MM 1 1 AMT648-4306-200 612,90€
BISON ONAFH. 4-KLAUWPLAAT GIETIJZER 250 MM 1 1 AMT648-4306-250 671,20€
BISON ONAFH. 4-KLAUWPLAAT GIETIJZER 315 MM 1 1 AMT648-4306-315 1.104,70€
BISON ONAFH. 4-KLAUWPLAAT GIETIJZER 500 MM 1 1 AMT648-4306-500 2.653,90€
BISON ONAFH. 4-KLAUWPLAAT GIETIJZER 630 MM 1 1 AMT648-4306-630 3.853,40€
ONAFH. 4-KLAUWPLAAT DIN 55027 GG 200-4" 4334 1 1 AMT648-4334-200-4 8"-4 579,10€
ONAFH. 4-KLAUWPLAAT DIN 55027 GG 200-5" 4334 1 1 AMT648-4334-200-5 8"-5 579,10€
ONAFH. 4-KLAUWPLAAT DIN 55027 GG 200-6" 4334 1 1 AMT648-4334-200-6 8"-6 579,10€
ONAFH. 4-KLAUWPLAAT DIN 55027 GG 250-5" 4334 1 1 AMT648-4334-250 10"-5 621,90€
ONAFH. 4-KLAUWPLAAT DIN 55027 GG 250-6" 4334 1 1 AMT648-4334-250 10"-6 621,90€
ONAFH. 4-KLAUWPLAAT DIN 55027 GG 250-8" 4334 1 1 AMT648-4334-250-8 10"-8 630,20€
ONAFH. 4-KLAUWPLAAT DIN 55027 GG 315-6" 4334 1 1 AMT648-4334-315-6 12"-6 857,80€
ONAFH. 4-KLAUWPLAAT DIN 55027 GG 315-8" 4334 1 1 AMT648-4334-315-8 12"-8 857,80€
ONAFH. 4-KLAUWPLAAT DIN 55027 GG 315-11" 4334 1 1 AMT648-4334-315-11 12"-11 857,80€
ONAFH. 4-KLAUWPLAAT DIN 55027 GG 400-6" 4334 1 1 AMT648-4334-400-6 16"-6 1.104,30€
ONAFH. 4-KLAUWPLAAT DIN 55027 GG 400-8" 4334 1 1 AMT648-4334-400-8 16"-8 1.104,30€
ONAFH. 4-KLAUWPLAAT DIN 55027 GG 400-11" 4334 1 1 AMT648-4334-400-11 16"-11 1.104,30€
ONAFH. 4-KLAUWPLAAT DIN 55027 GG 500-8" 4334 1 1 AMT648-4334-500-8 20"-8 1.779,80€
ONAFH. 4-KLAUWPLAAT DIN 55027 GG 500-11" 4334 1 1 AMT648-4334-500-11 20"-11 1.779,80€
ONAFH. 4-KLAUWPLAAT CAMLOCK 4" GG 200 MM 4344 1 1 AMT648-4344-200-4 8"-4 600,40€
ONAFH. 4-KLAUWPLAAT CAMLOCK 5" GG 200 MM 4344 1 1 AMT648-4344-200-6 8"-6 633,20€
ONAFH. 4-KLAUWPLAAT CAMLOCK 6" GG 200 MM 4344 1 1 AMT648-4344-250-3 664,90€
ONAFH. 4-KLAUWPLAAT CAMLOCK 5" GG 250 MM 4344 1 1 AMT648-4344-250-5 10"-5 664,90€
ONAFH. 4-KLAUWPLAAT CAMLOCK 6" GG 250 MM 4344 1 1 AMT648-4344-250-6 10"-6 664,90€
ONAFH. 4-KLAUWPLAAT CAMLOCK 8" GG 250 MM 4344 1 1 AMT648-4344-250-8 10"-8 740,10€
ONAFH. 4-KLAUWPLAAT CAMLOCK 6" GG 315 MM 4344 1 1 AMT648-4344-315-6 12"-6 892,30€
ONAFH. 4-KLAUWPLAAT CAMLOCK 8" GG 315 MM 4344 1 1 AMT648-4344-315-8 12"-8 892,30€
ONAFH. 4-KLAUWPLAAT CAMLOCK 11"GG 315 MM 4344 1 1 AMT648-4344-400-11 16"-11 1.148,40€
ONAFH. 4-KLAUWPLAAT CAMLOCK 6" GG 400 MM 4344 1 1 AMT648-4344-400-6 16"-6 1.148,40€
ONAFH. 4-KLAUWPLAAT CAMLOCK 8" GG 400 MM 4344 1 1 AMT648-4344-400-8 16"-8 1.148,40€
ONAFH. 4-KLAUWPLAAT CAMLOCK 11"GG 400 MM 4344 1 1 AMT648-4344-500-11 20"-11 1.844,10€
ONAFH. 4-KLAUWPLAAT CAMLOCK 8" GG 500 MM 4344 1 1 AMT648-4344-500-8 20"-8 1.844,10€
ONAFH. 4-KLAUWPLAAT CAMLOCK 11"GG 500 MM 4344 1 1 AMT648-4344-630-11 25"-11 2.431,30€
ONAFH. 4-KLAUWPLAAT CAMLOCK 15"GG 800 MM 4344 1 1 AMT648-4344-800-15 32"-15 O.A.
KOMBI 4-KLAUWPLAAT GG 200MM DIN6351 TYPE 4605 1 1 AMT648-4605-200 1.151,90€
KOMBI 4-KLAUWPLAAT GG 250MM DIN6351 TYPE 4605 1 1 AMT648-4605-250 1.491,50€
KOMBI 4-KLAUWPLAAT GG 315MM DIN6351 TYPE 4605 1 1 AMT648-4605-315 1.924,20€
HARDE GRONDBEKKEN SET=3ST. TYPE 3200/3500 125 1 1 AMT648-SP 3500 3200-160 104,20€
HARDE GRONDBEKKEN SET=3ST. TYPE 3200/3500 160 1 1 AMT648-SP 3500 3200-200 121,40€
HARDE GRONDBEKKEN SET=3ST. TYPE 3200/3500 200 1 1 AMT648-SP 3500 3200-250 122,20€
HARDE GRONDBEKKEN SET=3ST. TYPE 3200/3500 250 1 1 AMT648-SP 3500 3200-315 145,50€
HARDE GRONDBEKKEN SET=3ST. TYPE 3200/3500 315 1 1 AMT648-SP 3500 3200-400 219,50€
HARDE GRONDBEKKEN SET=3ST. TYPE 3200/3500 400 1 1 AMT648-SP 3200-500 262,20€
4 van 8
BISON-BIAL S.A. www.bison-bial.nl
Prijslijst 1.0 - Compact overzicht • MBH = minimale bestelhoeveelheid
Geldig van 01-02-2014 tot 01-02-2015 • VPH = Verpakkingshoeveelheid
Omschrijving MBH VPH Bestelcode Euro Prijs St.
HARDE GRONDBEKKEN SET=3ST. TYPE 3200/3500 500 1 1 AMT648-SP 3200-630 517,50€
HARDE GRONDBEKKEN SET=3ST. TYPE 3200/3500 630 1 1 AMT648-SP 3600 3700-125 670,70€
HARDE GRONDBEKKEN SET=4ST. TYPE 3600/3700 125 1 1 AMT648-SP 3600 3700-125 147,80€
HARDE GRONDBEKKEN SET=4ST. TYPE 3600/3700 160 1 1 AMT648-SP 3600 3700-160 164,20€
HARDE GRONDBEKKEN SET=4ST. TYPE 3600/3700 200 1 1 AMT648-SP 3600 3700-200 198,30€
HARDE GRONDBEKKEN SET=4ST. TYPE 3600/3700 250 1 1 AMT648-SP 3600 3700-250 237,10€
HARDE GRONDBEKKEN SET=4ST. TYPE 3600/3700 315 1 1 AMT648-SP 3600 3700-315 346,00€
HARDE GRONDBEKKEN SET=4ST. TYPE 3600/3700 400 1 1 AMT648-SP 3600 3700-400 436,50€
HARDE GRONDBEKKEN SET=4ST. TYPE 3600  500 1 1 AMT648-SP 3600-500 859,10€
HARDE GRONDBEKK. SET=3ST. 3404-125MM (85.450) 1 1 AMT648-SP 3405-160 RHU 200,90€
HARDE GRONDBEKK. SET=3ST. 3404-160MM (85.450) 1 1 AMT648-SP 3405-200 RHU 200,90€
HARDE GRONDBEKK. SET=3ST. 3404-200MM (85.450) 1 1 AMT648-SP 3405-250 RHU 251,00€
HARDE GRONDBEKK. SET=3ST. 3404-250MM (85.450) 1 1 AMT648-SP 3405-315 RHU 288,60€
HARDE GRONDBEKK. SET=3ST. 3404-315MM (85.450) 1 1 AMT648-SGM 3200 3500-125 439,30€
ZACHTE OPZETBEK. SET=3ST. TYPE 3200/3500 125 1 1 AMT648-SGM 3200 3500-125 61,50€
ZACHTE OPZETBEK. SET=3ST. TYPE 3200/3500 160 1 1 AMT648-SGM 3200 3500-160 68,90€
ZACHTE OPZETBEK. SET=3ST. TYPE 3200/3500 200 1 1 AMT648-SGM 3200 3500-200 70,40€
ZACHTE OPZETBEK. SET=3ST. TYPE 3200/3500 250 1 1 AMT648-SGM 3200 3500-250 91,90€
ZACHTE OPZETBEK. SET=3ST. TYPE 3200/3500 315 1 1 AMT648-SGM 3200 3500-315 124,80€
ZACHTE OPZETBEK. SET=3ST. TYPE 3200/3500 400 1 1 AMT648-SGM 3200 3500-400 170,50€
ZACHTE OPZETBEK. SET=3ST. TYPE 3200  500 1 1 AMT648-SGM 3200-500 20" 240,20€
ZACHTE OPZETBEK. SET=3ST. TYPE 3200  630/800 1 1 AMT648-SGM 3200-630 800 314,70€
ZACHTE OPZETBEK. SET=4ST. TYPE 3600/3700 125 1 1 AMT648-SGM 3600 3700-125 75,70€
ZACHTE OPZETBEK. SET=4ST. TYPE 3600/3700 160 1 1 AMT648-SGM 3600 3700-160 93,50€
ZACHTE OPZETBEK. SET=4ST. TYPE 3600/3700 200 1 1 AMT648-SGM 3600 3700-200 92,60€
ZACHTE OPZETBEK. SET=4ST. TYPE 3600/3700 250 1 1 AMT648-SGM 3600 3700-250 135,00€
ZACHTE OPZETBEK. SET=4ST. TYPE 3600/3700 315 1 1 AMT648-SGM 3600 3700-315 165,90€
ZACHTE OPZETBEK. SET=4ST. TYPE 3600/3700 400 1 1 AMT648-SGM 3600 3700-400 226,70€
ZACHTE OPZETBEK. SET=4ST. TYPE 3600  500 1 1 AMT648-SGM 3600-500 319,50€
ZACHTE OPZETBEK. SET=3ST. 3404-125 (85.450) 1 1 AMT648-SGM 3405-125 RHU 50,20€
ZACHTE OPZETBEK. SET=3ST. 3404-160 (85.450) 1 1 AMT648-SGM 3405-160 RHU 57,00€
ZACHTE OPZETBEK. SET=3ST. 3404-200 (85.450) 1 1 AMT648-SGM 3405-200 RHU 65,10€
ZACHTE OPZETBEK. SET=3ST. 3404-250 (85.450) 1 1 AMT648-SGM 3405-250 RHU 94,20€
ZACHTE OPZETBEK. SET=3ST. 3404-315 (85.450) 1 1 AMT648-SGM 3405-315 RHU 131,80€
ZACHTE BLOKBEKK. SET=3ST. TYPE 3200/3500  80 1 1 AMT648-SJM 3500 3200-80 60,10€
ZACHTE BLOKBEKK. SET=3ST. TYPE 3200/3500 100 1 1 AMT648-SJM 3500 3200-100 63,30€
ZACHTE BLOKBEKK. SET=3ST. TYPE 3200/3500 125 1 1 AMT648-SJM 3235-125 140 63,10€
ZACHTE BLOKBEKK. SET=3ST. TYPE 3200/3500 160 1 1 AMT648-SJM 3202-160 144,20€
ZACHTE BLOKBEKK. SET=3ST. TYPE 3200/3500 200 1 1 AMT648-SJM 3202-200 165,60€
ZACHTE BLOKBEKK. SET=3ST. TYPE 3200/3500 250 1 1 AMT648-SJM 3202-250 209,00€
ZACHTE BLOKBEKK. SET=3ST. TYPE 3200/3500 315 1 1 AMT648-SJM 3202-315 334,00€
ZACHTE BLOKBEKK. SET=3ST. TYPE 3200/3500 400 1 1 AMT648-SJM 3202-400 363,60€
ZACHTE BLOKBEKK. SET=3ST. TYPE 3200-500 1 1 AMT648-SJM 3202-500 773,40€
ZACHTE BLOKBEKK. SET=3ST. TYPE 3200-630 1 1 AMT648-SJM 3202-630 959,20€
ZACHTE BLOKBEKK. SET=4ST. TYPE 3600/3700 125 1 1 AMT648-SJM 3600 3700-125 101,00€
ZACHTE BLOKBEKK. SET=4ST. TYPE 3600/3700 160 1 1 AMT648-SJM 3600 3700-160 115,30€
ZACHTE BLOKBEKK. SET=4ST. TYPE 3600/3700 200 1 1 AMT648-SJM 3600 3700-200 130,10€
5 van 8
BISON-BIAL S.A. www.bison-bial.nl
Prijslijst 1.0 - Compact overzicht • MBH = minimale bestelhoeveelheid
Geldig van 01-02-2014 tot 01-02-2015 • VPH = Verpakkingshoeveelheid
Omschrijving MBH VPH Bestelcode Euro Prijs St.
ZACHTE BLOKBEKK. SET=4ST. TYPE 3600/3700 250 1 1 AMT648-SJM 3600 3700-250 198,40€
ZACHTE BLOKBEKK. SET=4ST. TYPE 3600/3700 315 1 1 AMT648-SJM 3600 3700-315 282,80€
ZACHTE BLOKBEKK. SET=4ST. TYPE 3600/3700 400 1 1 AMT648-SJM 3600-400 305,40€
ZACHTE BLOKBEKK. SET=4ST. TYPE 3600-500 1 1 AMT648-SJM 3600-500 652,00€
ZACHTE BLOKBEKKEN SET=4ST. 4605-200 (85,670) 1 1 AMT648-SJM 46 48-200 8" 167,30€
ZACHTE BLOKBEKKEN SET=4ST. 4605-250 (85,670) 1 1 AMT648-SJM 46 48-250 10 201,30€
ZACHTE BLOKBEKKEN SET=4ST. 4605-315 (85,670) 1 1 AMT648-SJM 46 48-315 12" 245,20€
BISON HARDE OPZET OMKEERBEKKEN 3200/3500-125 1 1 AMT648-SGT 3500 32-125 5" 136,40€
BISON HARDE OPZET OMKEERBEKKEN 3200/3500-160 1 1 AMT648-SGT 3500 32-160 6" 167,30€
BISON HARDE OPZET OMKEERBEKKEN 3200/3500-200 1 1 AMT648-SGT 3500 32-200 8" 168,70€
BISON HARDE OPZET OMKEERBEKKEN 3200/3500-250 1 1 AMT648-SGT 35 32-250 10" 197,60€
BISON HARDE OPZET OMKEERBEKKEN 3200/3500-315 1 1 AMT648-SGT 35 32-315 12" 242,90€
BISON HARDE OPZET OMKEERBEKKEN 3200/3500-400 1 1 AMT648-SGT 35 32-400 16" 331,30€
BISON HARDE OPZET OMKEERBEKKEN 3200-500 1 1 AMT648-SGT 3200-500 20" 529,90€
BISON HARDE OPZET OMKEERBEKKEN 3200-630/800 1 1 AMT648-SGT 32-630 800 25" 658,40€
HARDE NAAR BUIT.GETRAP.BEK.(BOORBEK) 3ST-80 1 1 AMT648-SJZ 3500 3200-80 77,50€
HARDE NAAR BUIT.GETRAP.BEK.(BOORBEK) 3ST-100 1 1 AMT648-SJZ 3500 3200-100 89,10€
HARDE NAAR BUIT.GETRAP.BEK.(BOORBEK) 3ST-125 1 1 AMT648-SJZ 3500 3200-125 93,30€
HARDE NAAR BUIT.GETRAP.BEK.(BOORBEK) 3ST-160 1 1 AMT648-SJZ 3500 3200-160 107,20€
HARDE NAAR BUIT.GETRAP.BEK.(BOORBEK) 3ST-200 1 1 AMT648-SJZ 3500 32-200 8" 113,90€
HARDE NAAR BUIT.GETRAP.BEK.(BOORBEK) 3ST-250 1 1 AMT648-SJZ 3200 3500-250 141,40€
HARDE NAAR BUIT.GETRAP.BEK.(BOORBEK) 3ST-315 1 1 AMT648-SJZ 3500 3200-315 232,00€
HARDE NAAR BUIT.GETRAP.BEK.(BOORBEK) 3ST-400 1 1 AMT648-SJZ 3500 3200-400 285,50€
HARDE NAAR BUIT.GETRAP.BEK.(BOORBEK) 3ST-500 1 1 AMT648-SJZ 3200-500 698,50€
HARDE NAAR BUIT.GETRAP.BEK.(BOORBEK) 3ST-630 1 1 AMT648-SJZ 3200-630 800 838,50€
HARDE NAAR BUIT.GETRAP.BEK.(BOORBEK) 4ST-100 1 1 AMT648-SJZ 3704-100 138,90€
HARDE NAAR BUIT.GETRAP.BEK.(BOORBEK) 4ST-125 1 1 AMT648-SJZ 3600 3700-125 147,80€
HARDE NAAR BUIT.GETRAP.BEK.(BOORBEK) 4ST-160 1 1 AMT648-SJZ 3600 3700-160 168,90€
HARDE NAAR BUIT.GETRAP.BEK.(BOORBEK) 4ST-200 1 1 AMT648-SJZ 3600 3700-200 180,30€
HARDE NAAR BUIT.GETRAP.BEK.(BOORBEK) 4ST-250 1 1 AMT648-SJZ 3600 3700-250 222,60€
HARDE NAAR BUIT.GETRAP.BEK.(BOORBEK) 4ST-315 1 1 AMT648-SJZ 3600 3700-315 365,60€
HARDE NAAR BUIT.GETRAP.BEK.(BOORBEK) 4ST-400 1 1 AMT648-SJZ 3600 3700-400 405,20€
HARDE NAAR BUIT.GETRAP.BEK.(BOORBEK) 4ST-500 1 1 AMT648-SJZ 3600-500 931,60€
HARDE NAAR BIN.GETRAP.BEK.(DRAAIBEK) 3ST-80 1 1 AMT648-SJW 3500 3200-80 77,50€
HARDE NAAR BIN.GETRAP.BEK.(DRAAIBEK) 3ST-100 1 1 AMT648-SJW 3500 3200-100 89,10€
HARDE NAAR BIN.GETRAP.BEK.(DRAAIBEK) 3ST-125 1 1 AMT648-SJW 3500 3200-125 93,30€
HARDE NAAR BIN.GETRAP.BEK.(DRAAIBEK) 3ST-160 1 1 AMT648-SJW 3500 3200-160 107,20€
HARDE NAAR BIN.GETRAP.BEK.(DRAAIBEK) 3ST-200 1 1 AMT648-SJW 3500 3200-200 113,90€
HARDE NAAR BIN.GETRAP.BEK.(DRAAIBEK) 3ST-250 1 1 AMT648-SJW 3500 3200-250 141,40€
HARDE NAAR BIN.GETRAP.BEK.(DRAAIBEK) 3ST-315 1 1 AMT648-SJW 3500 3200-315 232,00€
HARDE NAAR BIN.GETRAP.BEK.(DRAAIBEK) 3ST-400 1 1 AMT648-SJW 3500 3200-400 285,50€
HARDE NAAR BIN.GETRAP.BEK.(DRAAIBEK) 3ST-500 1 1 AMT648-SJW 3200-500 698,50€
HARDE NAAR BIN.GETRAP.BEK.(DRAAIBEK) 3ST-630 1 1 AMT648-SJW 3200-630 800 838,50€
HARDE NAAR BIN.GETRAP.BEK.(DRAAIBEK) 4ST-100 1 1 AMT648-SJW 3704-100 147,80€
HARDE NAAR BIN.GETRAP.BEK.(DRAAIBEK) 4ST-125 1 1 AMT648-SJW 3600 3700-125 191,30€
HARDE NAAR BIN.GETRAP.BEK.(DRAAIBEK) 4ST-160 1 1 AMT648-SJW 3602-160 328,00€
HARDE NAAR BIN.GETRAP.BEK.(DRAAIBEK) 4ST-200 1 1 AMT648-SJW 3602-200 359,00€
6 van 8
BISON-BIAL S.A. www.bison-bial.nl
Prijslijst 1.0 - Compact overzicht • MBH = minimale bestelhoeveelheid
Geldig van 01-02-2014 tot 01-02-2015 • VPH = Verpakkingshoeveelheid
Omschrijving MBH VPH Bestelcode Euro Prijs St.
HARDE NAAR BIN.GETRAP.BEK.(DRAAIBEK) 4ST-250 1 1 AMT648-SJW 3602-250 428,00€
HARDE NAAR BIN.GETRAP.BEK.(DRAAIBEK) 4ST-315 1 1 AMT648-SJW 3602-315 677,00€
HARDE NAAR BIN.GETRAP.BEK.(DRAAIBEK) 4ST-400 1 1 AMT648-SJW 3602-400 899,00€
HARDE NAAR BIN.GETRAP.BEK.(DRAAIBEK) 4ST-500 1 1 AMT648-SJW 3602-500 1.835,00€
SPIRAALRING VOOR 3KLAUWPL. 3200/3500-80MM 1 1 AMT648-TZ 3200 80 86,70€
SPIRAALRING VOOR 3KLAUWPL. 3200/3500-100MM 1 1 AMT648-TZ 3200-100 99,20€
SPIRAALRING VOOR 3KLAUWPL. 3200/3600-160 MM 1 1 AMT648-TZ 3200 3600-160 124,30€
SPIRAALRING VOOR 3KLAUWPL. 3200/3600-200 MM 1 1 AMT648-TZ 3200 3600-200 136,80€
SPIRAALRING VOOR 3KLAUWPL. 3200/3600-250 MM 1 1 AMT648-TZ 3200 3600-250 199,60€
SPIRAALRING VOOR 3KLAUWPL. 3200/3600-315 MM 1 1 AMT648-TZ 3200 3600-315 312,50€
RONDSEL TBV KLAUWPLAAT 3200/3600/3500/3700-80 1 1 AMT648-KZ 3200 3500-80 17,30€
RONDSEL TBV KLAUWPLAAT 3200/3600/3500/3700-100 1 1 AMT648-KZ 3200 3500-100 29,20€
RONDSEL TBV BISON KLAUWPLAAT 3200/3600-125GG 1 1 AMT648-KZ 3200 3600-125 29,20€
RONDSEL TBV BISON KLAUWPLAAT 3200/3600-160GG 1 1 AMT648-KZ 3100 32 36-160 30,90€
RONDSEL TBV BISON KLAUWPLAAT 3200/3600-200GG 1 1 AMT648-KZ 3100 32 36-200 37,40€
RONDSEL TBV BISON KLAUWPLAAT 3200/3600-250GG 1 1 AMT648-KZ 3200 31 36-250 45,60€
RONDSEL TBV BISON KLAUWPLAAT 3200/3600-315GG 1 1 AMT648-KZ 3200 31 36-315 55,20€
RONDSEL TBV BISON KLAUWPLAAT 3200/3600-400GG 1 1 AMT648-KZ 3200 3600-400 77,70€
RONDSEL TBV BISON KLAUWPLAAT 3200/3600-500GG 1 1 AMT648-KZ 3200 3600-500 133,10€
RONDSEL TBV BISON KLAUWPLAAT 3200/3600-630GG 1 1 AMT648-KZ 3200-630 212,20€
RONDSEL KLAUWPLAAT 3500/3700/3800-125 STAAL 1 1 AMT648-KZ 3500-125 30,90€
RONDSEL KLAUWPLAAT 3500/3700/3800-160 STAAL 1 1 AMT648-KZ 3500-160 32,50€
RONDSEL KLAUWPLAAT 3500/3700/3800-200 STAAL 1 1 AMT648-KZ 3500-200 39,00€
RONDSEL KLAUWPLAAT 3500/3700/3800-250 STAAL 1 1 AMT648-KZ 3500-250 47,10€
RONDSEL KLAUWPLAAT 3500/3700/3800-315 STAAL 1 1 AMT648-KZ 3500-315 58,50€
RONDSEL KLAUWPLAAT 3500/3700/3800-400 STAAL 1 1 AMT648-KZ 3500-400 79,40€
BISON SLEUTEL VOOR 3 EN 4 KL.PLATEN  80 MM. 1 1 AMT648-KL 3200 35 4304-80 26,50€
BISON SLEUTEL VOOR 3 EN 4 KL.PLATEN 100+125MM 1 1 AMT648-KL 3200 35-100-125 33,50€
BISON SLEUTEL VOOR 3 EN 4 KL.PLATEN 160+200MM 1 1 AMT648-KL 3200 35-160 200 35,20€
BISON SLEUTEL VOOR 3 EN 4 KL.PLATEN 250+315MM 1 1 AMT648-KL 3200 35-250 315 44,10€
BISON SLEUTEL VOOR 3 EN 4 KL.PLATEN 400 MM. 1 1 AMT648-KL 3200 3500-400 63,40€
BISON SLEUTEL VOOR 3 EN 4 KL.PLATEN 500+630MM 1 1 AMT648-KL 3200-500 630 96,90€
BISON SLEUTEL VOOR 3 EN 4 KL.PLATEN 800 MM. 1 1 AMT648-KL 3200-800 O.A.
BISON SLEUTEL VOOR KL.PLATEN TYPE 4605/200 1 1 AMT648-KL 6577 78-150 200 22,90€
FLENS VOORGEDRAAID DIN 55027 100-3" TYPE 8232 1 1 AMT648-8232-100-3 4"-3 102,80€
FLENS VOORGEDRAAID DIN 55027 125-3" TYPE 8232 1 1 AMT648-8232-125-3 5"-3 111,70€
FLENS VOORGEDRAAID DIN 55027 125-4" TYPE 8232 1 1 AMT648-8232-125-4 5"-4 111,70€
FLENS VOORGEDRAAID DIN 55027 160-3" TYPE 8232 1 1 AMT648-8232-160-3 6"-3 121,90€
FLENS VOORGEDRAAID DIN 55027 160-4" TYPE 8232 1 1 AMT648-8232-160-4 6"-4 121,90€
FLENS VOORGEDRAAID DIN 55027 160-5" TYPE 8232 1 1 AMT648-8232-160-5 6"-5 121,90€
FLENS VOORGEDRAAID DIN 55027 200-4" TYPE 8232 1 1 AMT648-8232-200-4 8"-4 146,30€
FLENS VOORGEDRAAID DIN 55027 200-5" TYPE 8232 1 1 AMT648-8232-200-5 8"-5 146,30€
FLENS VOORGEDRAAID DIN 55027 200-6" TYPE 8232 1 1 AMT648-8232-200-6 8"-6 146,30€
FLENS VOORGEDRAAID DIN 55027 250-6" TYPE 8232 1 1 AMT648-8232-250-6 10"-6 181,00€
FLENS VOORGEDRAAID DIN 55027 250-8" TYPE 8232 1 1 AMT648-8232-250-8 10"-8 181,00€
FLENS VOORGEDRAAID DIN 55027 315-6" TYPE 8232 1 1 AMT648-8232-315-6 12"-6 285,30€
FLENS VOORGEDRAAID DIN 55027 315-8" TYPE 8232 1 1 AMT648-8232-315-8 12"-8 285,30€
7 van 8
BISON-BIAL S.A. www.bison-bial.nl
Prijslijst 1.0 - Compact overzicht • MBH = minimale bestelhoeveelheid
Geldig van 01-02-2014 tot 01-02-2015 • VPH = Verpakkingshoeveelheid
Omschrijving MBH VPH Bestelcode Euro Prijs St.
FLENS VOORGEDRAAID DIN55027 315-11" TYPE 8232 1 1 AMT648-8232-315-11 12"-11 285,30€
FLENS VOORGEDRAAID DIN 55027 400-8" TYPE 8232 1 1 AMT648-8232-400-8 16"-8 459,90€
FLENS VOORGEDRAAID DIN55027 400-11" TYPE 8232 1 1 AMT648-8232-400-11 16"-11 459,90€
FLENS VOORGEDRAAID DIN 55027 500-8" TYPE 8232 1 1 AMT648-8232-500-8 20"-8 813,90€
FLENS VOORGEDRAAID DIN55027 500-11" TYPE 8232 1 1 AMT648-8232-500-11 20"-11 813,90€
FLENS VOORGEDRAAID DIN55027 630-11" TYPE 8232 1 1 AMT648-8232-630-11 25"-11 1.142,40€
FLENS VOORGEDRAAID DIN55027 630-15" TYPE 8232 1 1 AMT648-8232-630-15 25"-15 1.176,70€
FLENS VOORGEDRAAID CAMLOCK 100-3" TYPE 8242 1 1 AMT648-8242-100-3 135,30€
FLENS VOORGEDRAAID CAMLOCK 125-3" TYPE 8242 1 1 AMT648-8242-125-3 5"-3 147,10€
FLENS VOORGEDRAAID CAMLOCK 125-4" TYPE 8242 1 1 AMT648-8242-125-4 5"-4 147,10€
FLENS VOORGEDRAAID CAMLOCK 160-3" TYPE 8242 1 1 AMT648-8242-160-3 6"-3 174,20€
FLENS VOORGEDRAAID CAMLOCK 160-4" TYPE 8242 1 1 AMT648-8242-160-4 6"-4 174,20€
FLENS VOORGEDRAAID CAMLOCK 160-5" TYPE 8242 1 1 AMT648-8242-160-5 6"-5 174,20€
FLENS VOORGEDRAAID CAMLOCK 200-4" TYPE 8242 1 1 AMT648-8242-200-4 8"-4 209,00€
FLENS VOORGEDRAAID CAMLOCK 200-5" TYPE 8242 1 1 AMT648-8242-200-5 8"-5 208,80€
FLENS VOORGEDRAAID CAMLOCK 200-6" TYPE 8242 1 1 AMT648-8242-200-6 8"-6 208,80€
FLENS VOORGEDRAAID CAMLOCK 250-6" TYPE 8242 1 1 AMT648-8242-250-6 10"-6 248,80€
FLENS VOORGEDRAAID CAMLOCK 250-8" TYPE 8242 1 1 AMT648-8242-250-8 10"-8 248,80€
FLENS VOORGEDRAAID CAMLOCK 315-6" TYPE 8242 1 1 AMT648-8242-315-6 12"-6 328,20€
FLENS VOORGEDRAAID CAMLOCK 315-8" TYPE 8242 1 1 AMT648-8242-315-8 12"-8 328,20€
FLENS VOORGEDRAAID CAMLOCK 315-11" TYPE 8242 1 1 AMT648-8242-315-11 12"-11 328,20€
FLENS VOORGEDRAAID CAMLOCK 400-8" TYPE 8242 1 1 AMT648-8242-400-8 16"-8 549,80€
FLENS VOORGEDRAAID CAMLOCK 400-11" TYPE 8242 1 1 AMT648-8242-400-11 16-11 549,80€
FLENS VOORGEDRAAID CAMLOCK 500-8" TYPE 8242 1 1 AMT648-8242-500-8 20"-8 786,80€
FLENS VOORGEDRAAID CAMLOCK 500-11" TYPE 8242 1 1 AMT648-8242-500-11 20"-11 786,80€
FLENS VOORGEDRAAID CAMLOCK 630-11" TYPE 8242 1 1 AMT648-8242-630-11 25"-11 1.212,60€
FLENS VOORGEDRAAID CAMLOCK 630-15" TYPE 8242 1 1 AMT648-8242-630-15 25"-15 1.249,00€
STIFT BAJONET DIN55027-3 M10X34 1 1 AMT648-TN M10 C3 9,90€
STIFT BAJONET DIN55027-4 M10X39 1 1 AMT648-TN M10 C4 10,10€
STIFT BAJONET DIN55027-5 M10X43 1 1 AMT648-TN M10 C5 10,60€
STIFT BAJONET DIN55027-6 M12X50 1 1 AMT648-TN M12 C6 13,20€
STIFT BAJONET DIN55027-8 M16X60 1 1 AMT648-TN M16 C8 16,00€
STIFT BAJONET DIN55027-11 M20X75 1 1 AMT648-TN M20 C11 22,50€
PEN CAMLOCK DIN55029-3 M10X1-35 1 1 AMT648-KK M10X1-35 21,00€
PEN CAMLOCK DIN55029-4 M10X1-37 1 1 AMT648-KK M10X1-37 21,00€
PEN CAMLOCK DIN55029-5 M12X1-43 1 1 AMT648-KK M12X1-43 21,10€
PEN CAMLOCK DIN55029-6 M16X1,5-49 1 1 AMT648-KK M16X1.5-49 23,00€
PEN CAMLOCK DIN55029-8 M20X1,5-55,5 1 1 AMT648-KK M20X1.5-55.5 27,50€
PEN CAMLOCK DIN55029-11 M22X1,5-67 1 1 AMT648-KK M22X1.5-67 39,20€
BISON RONDVERDEELTAFEL TYPE 5859 160 MM. 1 1 AMT648-5859-160 2.247,10€
BISON RONDVERDEELTAFEL TYPE 5859 200 MM. 1 1 AMT648-5859-200 2.441,30€
BISON RONDVERDEELTAFEL TYPE 5859 250 MM. 1 1 AMT648-5859-250 2.957,20€
BISON RONDVERDEELTAFEL TYPE 5859 320 MM. 1 1 AMT648-5859-320 3.312,10€
BISON RONDVERDEELTAFEL TYPE 5859 400 MM. 1 1 AMT648-5859-400 4.623,70€
BISON VERSTELB.CENTERBOK TYPE 5819 95-130MM 1 1 AMT648-5819-95-130 833,90€
BISON VERSTELB.CENTERBOK TYPE 5819 130-170MM 1 1 AMT648-5819-130-170 924,30€
BISON VERSTELB.CENTERBOK TYPE 5819 170-200MM 1 1 AMT648-5819-170-200 1.008,40€
8 van 8
BISON-BIAL S.A. www.bison-bial.nl
Prijslijst 1.0 - Compact overzicht • MBH = minimale bestelhoeveelheid
Geldig van 01-02-2014 tot 01-02-2015 • VPH = Verpakkingshoeveelheid
Omschrijving MBH VPH Bestelcode Euro Prijs St.
BISON VERSTELB.CENTERBOK TYPE 5819 220-250MM 1 1 AMT648-5819-220-250 1.254,00€
BISON ZWENKBARE OPSPANTAFEL 200X250 MM. 1 1 AMT648-5150-200X250 924,30€
BISON ZWENKBARE OPSPANTAFEL 250X315 MM. 1 1 AMT648-5150-250X315 1.008,40€
BISON BOORKLEM TYPE 6543 BEKBREEDTE  85 MM 1 1 AMT648-6543-85 M 65,90€
BISON BOORKLEM TYPE 6543 BEKBREEDTE 100 MM 1 1 AMT648-6543-100 M 75,10€
BISON BOORKLEM TYPE 6543 BEKBREEDTE 120 MM 1 1 AMT648-6543-120 M 90,10€
BISON BOORKLEM TYPE 6543 BEKBREEDTE 150 MM 1 1 AMT648-6543-150 M 117,20€
BISON SNELSPANKLEM TYPE 6540 SPANWIJDTE 80 MM 1 1 AMT648-6540-80 238,10€
BISON SNELSPANKLEM TYPE 6540 SPANWIJDTE 100MM 1 1 AMT648-6540-100 335,00€
BISON SNELSPANKLEM TYPE 6540 SPANWIJDTE 125MM 1 1 AMT648-6540-125 341,10€
BISON SNELSPANKLEM TYPE 6540 SPANWIJDTE 160MM 1 1 AMT648-6540-125 401,90€
BISON SNELSPANKLEM TYPE 6542 BEKBR.  80 MM. 1 1 AMT648-6542-80 203,20€
BISON SNELSPANKLEM TYPE 6542 BEKBR. 100 MM. 1 1 AMT648-6542-100 269,30€
BISON MACHINEKLEM TYPE 6517 BEKBR. 100 MM. 1 1 AMT648-6517-M100 487,30€
BISON MACHINEKLEM TYPE 6517 BEKBR. 125 MM. 1 1 AMT648-6517-M125 536,40€
BISON MACHINEKLEM TYPE 6517 BEKBR. 160 MM. 1 1 AMT648-6517-M160 811,00€
BISON MACHINEKLEM TYPE 6517 BEKBR. 200 MM. 1 1 AMT648-6517-M200 1.124,60€
BISON DRAAIPLAAT 6587 VOOR KLEM 6517 100 MM. 1 1 AMT648-6587-1 82,30€
BISON DRAAIPLAAT 6587 VOOR KLEM 6517 125 MM. 1 1 AMT648-6587-2 89,80€
BISON DRAAIPLAAT 6587 VOOR KLEM 6517 160 MM. 1 1 AMT648-6587-3 100,30€
BISON DRAAIPLAAT 6587 VOOR KLEM 6517 200 MM. 1 1 AMT648-6587-4 139,20€
BISON MACH.KLEM TYPE 6512 BEKBREEDTE 100 MM. 1 1 AMT648-6512-100 208,70€
BISON MACH.KLEM TYPE 6512 BEKBREEDTE 125 MM. 1 1 AMT648-6512-125 282,50€
BISON MACH.KLEM TYPE 6512 BEKBREEDTE 160 MM. 1 1 AMT648-6512-160 405,90€
BISON MACH.KLEM TYPE 6512 BEKBREEDTE 200 MM. 1 1 AMT648-6512-200 560,60€
BISON MACH.KLEM TYPE 6512 BEKBREEDTE 250 MM. 1 1 AMT648-6512-250 997,90€
BISON DRAAI EN ZWENK KLEM TYPE 6530 100 MM. 1 1 AMT648-6530-100 339,80€
BISON DRAAI EN ZWENK KLEM TYPE 6530 125 MM. 1 1 AMT648-6530-125 433,10€
BISON DRAAI EN ZWENK KLEM TYPE 6530 160 MM. 1 1 AMT648-6530-160 580,20€
BISON ASSENKLEM TYPE 6546 100 MM. 1 1 AMT648-6546-100 649,70€
BISON ASSENKLEM TYPE 6546 125 MM. 1 1 AMT648-6546-125 864,90€
BISON ASSENKLEM TYPE 6546 160 MM. 1 1 AMT648-6546-160 1.079,30€
BISON BASISHOUDER TYPE 4414 48x42 1 1 AMT648-4414-48ﾍ42 (T00B) 230,50€